DIECINUEVE PUNTO SETENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS), dE IA CUAI SE

desprende una superficie, para su regularización en las siguientes superficies: 74,998.21Mts2
(SE,TENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PUNTO VEINTI UN
METROS CUADRADOS), correspondiente ^ 128 (CIENTO VEINTIOCHO) lotes ;

22,301.87Mrs' (VEINTI DOS MIL TRESCIENTOS UNO PUNTO OCHENTA Y SIETE

METROS CUADRADOS), que conforman las vialidades; y 10"219.66(DIEZ MIL DOSCIENTOS

DIECINUEVE PTINTO SESENTA Y SEIS METROS CUADRADOS), que conforman las áreas de

donación, y se declara regularizada la superficie total de 107,519.74Mts'z (CIENTO SIETE MIL

QUINIENTOS DIECINUEVE PTINTO SETENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS) ASí

mismo se avala la integración de 128 (CIENTO VEINTIOCHO) expedientes de los lotes de la
primera etapa, para efectos de la emisión de Títulos de Propiedad.

Las vialidades quedan con las siguientes superficies:

Nombre de calles Superficies a
LI

Bugambilias 1,001 .97 mts2 i' ro,

Aldarna 536.35 mts2

Callejón I 191.38 rnts2

[...]

legales a que haya lugar, para firmar los oficios respectivos, conforme a lo previsto por en los
artículos 28 y 3l de la Ley para la Regularización y Titulación de Predios Urbanos del Estado de
Jalisco emitido por el H. Congreso del Estado.

3) Se aprueba la erogación del gasto hasta por la cantidad de $ 48,000.00 (Cuarenta y Ocho Mil
Pesos 00/100 M.N.) pararealizar ampliación de Drenaje en la Calle Farías Gómez en Ia localidad
San Francisco.

4) Se aprueba el gasto para que este H. Ayuntamiento, colabore con el programa Mantenimiento Y
Conservación de Caminos 2015,para la obra construcción de Puente Vado camino San Francisco-

[...]

que los días 14, '15 Y 16 de abril de 2015, fue publicado en ¡os estrados de la
presidencia municipal y en la gaceta mun¡cipal de Jilotlán de los Dolores, Jalisco, el

in¡cio del procedim¡ento de regularizac¡ón respecto al predio urbano de Propiedád
privada denominado "SAN FRANCISCO', ccn una extensión de 1OT,519.74 M' CIENTO
SIETE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE METROS CUADRADOS CON SETENTA Y

CUATRO CENTIMETROS CUADRADOS.

Con fecha del 25 de mayo del 2015, el lNG. ENRIQUE GUERRERO BARÓN en su

carácter de Director de Obras Públicas Munícipales del Municipio de Jilotlán de los
Dolores, Ja¡¡sco em¡t¡ó el estudio y opinión de los elementos técnico, econÓmicos y